213–225; idem, ‘Denial and Defiance in the Work of Rabbi Regina Jonas’, Phyllis Mack & Omar Bartov (eds.), *In God’s Name: Genocide and Religion in the 20th Century*, New York 2001, pp. 243–258 ובעת האחרונה גם בעברית: מרגלית שלאין, ‘רגינה יונאס – רועה רוחנית לציבור היהודי בברלין ובגטו טרזיינשטט’, **מסכת**, יג (תשע"ז–תשע"ח 2017), עמ' 187–220.

⁴ פון קלנבך, אלוהים אינו מדכא, שם, עמ' 215–219, מביאה בקצרה ארבעה טיעונים הלכתיים שיונאס משתמשת בהם כדי להגדיר את שיטתה 'פמיניסטית רוויזיוניסטית', שאינה רואה ניגוד בין תמיכתה בשוויון בין המינים לבין ההלכה.

למצוא תשובה לשאלה שעמדה בפניה ואת הטיעונים ההלכתיים שהשתמשה בהם להצדקת הסמכת נשים לרבנות.